УПРАВЛЕНИЕ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА МИЧУРИНСКА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

08.11.2022                                                 г. Мичуринск                                           № 486

О внесении изменений в приказ управления народного образования администрации

г. Мичуринска Тамбовской области от 19.10.2022 № 438 «О подготовке и

проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2022-

2023 учебном году» (с изм. от 28.10.2022 № 460)

В связи с производственной необходимостью, возникшей в ходе подготовки

проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников на

территории г. Мичуринска в 2022-2023 учебном году, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приложение № 3 «Состав жюри муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам на

2022-2023 учебный год» к приказу управления народного образования

администрации г. Мичуринска Тамбовской области от 17.10.2022 № 438 «О

подготовке и проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников на 2022-2023 учебный год» в частях, касающихся

общеобразовательных предметов: «Физическая культура», «Литература», «Физика»,

«Астрономия», «Основы безопасности жизнедеятельности» (приложение 1).

2. Внести изменения в приложение № 5 «Формат предоставления результатов

участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2022-

2023 учебном году» в части, касающейся графы «Члены жюри».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ведущего

специалиста управления народного образования Бабайцеву Н.Л.

Начальник управления              А.В. Климкин

Приложение 1.

Состав жюри муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников

по общеобразовательным предметам

на 2022-2023 учебный год

Наименование

дисциплины

Место проведения

предметной

олимпиады и

время начала

работы членов

жюри

Состав предметного жюри

Литература

МБОУ СОШ № 17

«Юнармеец»

г. Мичуринск,

ул. Средняя, д.30

13 ч. 00 мин.

Председатель предметного жюри:

     Буркова  Н. П., учитель русского языка и

литературы высшей квалификационной категории

МАОУ «Средняя общеобразовательная школа №5

«Научно-технологический центр имени И.В.

Мичурина».

Секретарь предметного жюри:

     Савенкова С. В., учитель русского языка и

литературы высшей квалификационной категории

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №15».

Члены предметного жюри:

    Анциферова Т.Н., учитель русского языка и

литературы первой квалификационной категории

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 2»;

    Бельянинова Е.  Ю., учитель русского языка и

литературы первой квалификационной категории

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №15»;

    Воробьева О. А., учитель русского языка и

литературы (соответствие) МБОУ «Средняя

общеобразовательная школа №1»;

    Ганчева Н.  В., учитель русского языка и

литературы высшей квалификационной категории

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №1»;

     Городничева А.  И., учитель русского языка и

литературы первой квалификационной категории

МАОУ «Средняя общеобразовательная школа №5»

НТЦ им. И.В.Мичурина»;

    Карданис М. В., учитель русского языка и

литературы (соответствие) МБОУ СОШ №17

«Юнармеец»;

    Карякина Е. С., учитель русского языка и

литературы первой квалификационной категории

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №19»;

     Платон С. В., учитель русского языка и

литературы высшей квалификационной категории

МАОУ «Средняя общеобразовательная школа №5

«НТЦ им. И.В. Мичурина»;

     Попова Т. С., учитель русского языка и

литературы (соответствие) МАОУ «Средняя

общеобразовательная школа №5 «НТЦ им.

И.В.Мичурина»;

    Туровцева Е. В., учитель русского языка и

литературы первой квалификационной категории

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 18

имени Э.Д. Потапова»;

    Филатова М. И., учитель русского языка и

литературы высшей квалификационной категории

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №1»;

   Черепанова Н.В., учитель русского языка и

литературы высшей квалификационной категории

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №15»;

   Шелковников И. В., учитель русского языка и

литературы первой квалификационной категории

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №19»;

    Шелковникова Л. А., учитель русского языка и

литературы высшей квалификационной категории

ТОГОУ «Мичуринский лицей-интернат» (по

согласованию);

    Шматова Н. Д., учитель русского языка и

литературы высшей квалификационной категории

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №7».

Физическая

культура

МАОУ «СОШ № 5

«НТЦ им.

И.В.Мичурина»

г. Мичуринск, ул.

Липецкое шоссе,

д.104

9 ч. 45 мин.

Председатель предметного жюри:

     Захарова В.Р., учитель высшей квалификационной

категории МАОУ «Средняя общеобразовательная

школа №5 «Научно-технологический центр имени

И.В. Мичурина».

Секретарь предметного жюри:

     Климов П. В., учитель высшей квалификационной

категории МАОУ «Средняя общеобразовательная

школа №5 «Научно-технологический центр имени

И.В. Мичурина».

Члены предметного жюри:

      Аксенова Т.А., учитель первой квалификационной

категории МБОУ «Средняя общеобразовательная

школа №19»;

     Андреев М. Г., учитель физической культуры

МБОУ «Гимназия»;

    Дорохова Е.О., учитель высшей квалификационной

категории МБОУ «Средняя общеобразовательная

школа №18 имени Э.Д. Потапова»;

   Духанин В.А., учитель высшей квалификационной

категории МБОУ «Средняя общеобразовательная

школа №7»;

    Кузнецова Н.Ю., учитель высшей

квалификационной категории МБОУ «Средняя

общеобразовательная школа №9»;

    Мелехова М.А., тренер-преподаватель МБОУ ДО

«Детско-юношеская спортивная школа» (по

согласованию);

     Миляева О.В., тренер-преподаватель высшей

квалификационной категории МБОУ ДО «Детско-

юношеская спортивная школа» (по согласованию);

     Попова Н.В., учитель высшей квалификационной

категории МБОУ «Средняя общеобразовательная

школа №15»;

     Проскуряков В.В., тренер-преподаватель первой

квалификационной категории МБОУ ДО «Детско-

юношеская спортивная школа» (по согласованию);

     Раздорская Е.Б., тренер-преподаватель МБОУ ДО

«Детско-юношеская спортивная школа» (по

согласованию);

     Сурков В.В., тренер-преподаватель МБОУ ДО

«Детско-юношеская спортивная школа» (по

согласованию);

    Телегина О.В., учитель высшей категории МАОУ

«Средняя общеобразовательная школа №5 «Научно-

технологический центр имени И.В. Мичурина»;

     Трунова С.Ф., учитель высшей квалификационной

категории МБОУ «Средняя общеобразовательная

школа №1»;

     Шмарина Н.И., тренер-преподаватель МБОУ ДО

«Детско-юношеская спортивная школа» (по

согласованию);

     Эгин Д.В., учитель высшей квалификационной

категории ТОГАОУ «Мичуринский лицей-интернат»

(по согласованию).

Физика

МБОУ СОШ № 18

имени Э.Д.Потапова

 г. Мичуринск,

ул. Советская, д. 288

12 ч. 50 мин.

Председатель предметного жюри:

      Чиркин Ю.А., учитель высшей

квалификационной категории МБОУ «Средняя

общеобразовательная школа  №19».

Секретарь предметного жюри:

      Бурыкина О.А., учитель высшей

квалификационной категории МБОУ «Средняя

общеобразовательная школа  №15».

Члены предметного жюри:

      Брижанская Ю.А., учитель МБОУ  «Средняя

общеобразовательная школа  №18 имени

Э.Д.Потапова»;

Буданцева А.Н., учитель первой

квалификационной категории МБОУ «Средняя

общеобразовательная школа №17 «Юнармеец»;

Бурыкин Г.А., учитель первой квалификационной

категории МБОУ «Средняя общеобразовательная

школа  №15»;

Делуц Т.В., учитель высшей квалификационной

категории МБОУ «Средняя общеобразовательная

школа  №1»;

Киселёв А.М., учитель МАОУ «СОШ №5 «НТЦ

им И.В. Мичурина»;

Манылов П.С., учитель первой квалификационной

категории ТОГАОУ «Мичуринский лицей» (по

согласованию);

Микляев А.Н., учитель первой квалификационной

категории МБОУ «Средняя общеобразовательная

школа  №15»;

Нехорошева О.М., учитель МБОУ «Средняя

общеобразовательная школа №18 имени

Э.Д.Потапова».

Астрономия

МБОУ СОШ № 2

г. Мичуринск,

ул. Энгельса, д.2

12 ч. 50 мин.

Председатель предметного жюри:

    Чиркин Ю.А., учитель высшей квалификационной

категории МБОУ «Средняя общеобразовательная

школа  №19».

Секретарь предметного жюри:

     Степанова Л. И., учитель физики и астрономии

высшей квалификационной категории МБОУ

«Средняя общеобразовательная школа №1».

Члены предметного жюри:

     Ахмарова Р.Р., учитель физики, с.з.д., ТОГАОУ

«Мичуринский лицей»  (по согласованию);

    Брижанская Ю.А., учитель МБОУ «Средняя

общеобразовательная школа №18 имени Э.Д.

Потапова»;

Манылов П.С., учитель первой квалификационной

категории ТОГАОУ «Мичуринский лицей» (по

согласованию);

    Микляев А.Н., учитель первой квалификационной

категории МБОУ «Средняя общеобразовательная

школа №15»;

    Киселёв А.М., учитель МАОУ «СОШ №5 «НТЦ им

И.В. Мичурина».

Основы

безопасности

жизнедеятельности

МАОУ «СОШ № 5

«НТЦ им.

И.В.Мичурина»

г. Мичуринск, ул.

Липецкое шоссе,

д.104

12.12.2022 г.

12 ч. 50 мин.

13.12.2022 г.

9 ч. 30 мин.

Председатель предметного жюри:

     Кусова Т. В., педагог-организатор по ОБЖ МБОУ

«Средняя общеобразовательная школа №18 имени Э.

Д. Потапова».

Секретарь предметного жюри:

     Мосолова Е. А., преподаватель-организатор ОБЖ

первой квалификационной категории МБОУ

«Гимназия».

Члены предметного жюри:

     Васнев С. Н., преподаватель-организатор ОБЖ

первой квалификационной категории МАОУ

«Средняя общеобразовательная школа №5 «НТЦ

имени И.В. Мичурина»;

      Грезнев Р. В., преподаватель-организатор ОБЖ

первой квалификационной категории МБОУ

«Средняя общеобразовательная школа №9»;

     Ламонов Андрей Иванович, преподаватель-

организатор ОБЖ МБОУ «Средняя

общеобразовательная школа №19»;

     Морозов Ю. А., преподаватель-организатор ОБЖ

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №7»;

     Скрылев А. А., преподаватель-организатор ОБЖ

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №17

«Юнармеец»;

     Смагин С. А., педагог-организатор ОБЖ МБОУ

«Средняя общеобразовательная школа №1»;

      Уланов В. Л., учитель – организатор ОБЖ МБОУ

«Средняя общеобразовательная школа №2»;

      Шалофанов Э.В., педагог – организатор ОБЖ

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 7».

		2022-11-14T16:57:45+0300
	Климкин А.В.
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью